[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 мая 2011 г.
	г. Арсеньев
	№
	324-па

Об утверждении «Проекта межевания территории
в Арсеньевском городском округе многоквартирных жилых домов
по ул. Пограничная, 72, 74, ул. Ломоносова, 44, ул. Советская, 81».

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 05 мая 2011 года по вопросам: «Проект межевания территории в Арсеньевском городском округе
многоквартирных жилых домов по ул. Пограничная, 72, 74, ул. Ломоносова, 44, ул. Советская, 81», в соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Арсеньевского городского округа от 27 октября 2004 года № 179 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в г. Арсеньеве», на основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 18 апреля 2011 года № 228-па «О назначении публичных слушаний по вопросам: «Проект межевания территории в Арсеньевском городском округе многоквартирных жилых домов по ул. Пограничная, 72, 74,
ул. Ломоносова, 44, ул. Советская, 81», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

-  «Проект межевания территории в Арсеньевском городском округе многоквартирных жилых домов по ул. Пограничная, 72, 74, ул. Ломоносова, 44, ул. Советская, 81» (с изменениями согласно итоговому документу).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа А. Л. Горбунова.

Глава городского округа                                                                      Н.Г. Ермишкин